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Pecnybnuka TaTtapcTtaH, KasaHb, ynuua

Komuccapa Nabuwesa, 23

38 200 £

Pecnybnuka TaTapcTaH, KasaHb, yanua Komnccapa lMabuiesa,

23

Okpyr

Ynunua

KBaptupa

KonnyecTtBOo KOMHAT

Xunas nnowanb

Mnowanb KyXHu

ObLwasa nnowaab

STax

NeTanu obbekTa

Twvn coenku

Pa3zpen

Tun 6ankoHa

Ka3aHb, [1pyBOMIXCKII panoH

yauua Komuccapa Fabuiiesa

33 ™’

9 M?

48 m°

8/9

Cpato

KBapTupsl

6ankoH

https://tatarstan.move.ru/objects/928718970

5

IMPERATOR, IMPERATOR

79869247550

36

66 LWkona N* &8
29
38
62
256 254
58k
25
58 9
Wkona N® 42
56
= ()
MiMHazna N* 18
526/11
15/21
i Kyn Tann

Kacatka

yn. Fabwwesa

w
i 38
=
=

AKBanopT

@

BpanT @uT

30w

34

v Kyn Fany @

13 ® Angexe fHpexkc-KapTel


https://tatarstan.move.ru/kazan/
https://tatarstan.move.ru/kazan/rayon_privoljskiy/
https://tatarstan.move.ru/kazan/ulica_komissara_gabisheva/
https://tatarstan.move.ru/arenda_kvartir/

PemMoHT

€Bpo

NWHTEPHET, Mmebenb, Mmebenb Ha KYXHe, TeneBn3op, CThpasjbHasa

MallnHa, X0N10ANNbHUK

OnucaHue

id:47. CoaeM 2 KOMHATHY0 KBapTuUpy, caenaH
KanuTanbHbIA PEMOHT, NOC/IE PEMOHTA HUKTO He
Xun. O4yeHb yIOTHaA 1 TenJsas, TUXne cocenm
KyxHsi yKOMMJIeKToBaHa, TesieBn3op u
CTUpasibHYIO MallHy npusesnn. OnnaTta no
CYEéTYMKaM . . Pa3BuTas MHMOPaCcTPyKTypa,
MarasuHbl, NB3, WKOJIbI, AeTCKMNe Cafbl, MapKu
3BOHUTE, NULLNTE, NOKa)XkeM B ntoboe Bpems. ----
- MpnMeyaHune: y cobCTBEHHMKaA MOTYT BbITb
LOMOJIHUTENbHbIE NMOXKENIaHUA K XNNbLUaM -
obcyaouTe nx B 4aTe WK No TenegoHy
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